

SUDERINTA: 536,388

Direktorius
Gediminas Galdikas
TUKST. EURTVIRTINU: 536,388
Antanas Borutė
TUKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2019 M.

12

MĖN.

09

D.

2019 M.

12

MĖN.

09

D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

SĄMATA

Statinių grupė

5 UAB "Plungės vandenys"

Statiny

53 Gyv. namai Piliakalnio g. Stanelių k. Plungės raj.

Žiniaraštis

30 Lauko buitinių nuotekų tinklai

Suma žiniaraščiui 46388.98 EUR

Lapas 1

Sąm. cil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
40 IŠORĖS KANALIZACIJA						
1 N27P-58-1		100m		0.92		
	Siūlių pjaustymas diskine freza asfaltbetonio dangoje					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	5.3	4.876	8.35	40.71
	489257 Kilnojama diskinė freza su vidaus degimo varikliu	maš.val	5.3	4.876	8.05	39.25
N27P-58-1	Darbo užm. 40.71	Medžiagos		Mechanizmai 39.25	Iš viso	79.96
2 N27-37		100m3		0.054		
	Asfaltbetonio dangos 100 mm sluoksnio storio išardymas pneumoplaktuko pagalba					
	Darbo sąn. kateg. 2.33	žm.val.	155.0	8.37	6.6	55.24
	310235 Pneumoplaktukas, dirbant kilnojamu kompresoriumi	maš.val	77.0	4.158	8.05	33.47
N27-37	Darbo užm. 55.24	Medžiagos		Mechanizmai 33.47	Iš viso	88.71
3 N1-25		1. m3		0.403		
	II grupės grunto kasimas 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą					
	Darbo sąn. kateg. 3.22	žm.val.	9.6	3.8688	7.62	29.48
	489067 Vienakaušis ekskavatorius pneumoratu 0.25 m3 kaušo talp.	maš.val	62.0	24.986	28.24	705.6
N1-25	Darbo užm. 29.48	Medžiagos		Mechanizmai 705.6	Iš viso	735.08
4 N1-300		100m3		0.12		
	II gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas					
	Darbo sąn. kateg. 2.17	žm.val.	196.0	23.52	6.34	149.12
N1-300	Darbo užm. 149.12	Medžiagos		Mechanizmai	Iš viso	149.12
5 N23-1		m3		18.0		
	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas					
	Darbo sąn. kateg. 2.83	žm.val.	2.2	39.6	7.25	287.1
	573022 Gamtinis smėlis	m3	1.05	18.9	10.64	201.1
N23-1	Darbo užm. 287.1	Medžiagos 201.1		Mechanizmai	Iš viso	488.2
6 N23-151		100m		0.68		
	160 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 sandūrų					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	11.2	7.616	7.79	59.33

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	260927 Plastikiniai vamzdžiai D 160 mm (komplekte) su guminiiais žiedais	m	101.0	68.68	3.56	244.5
N23-151	Darbo užm. 59.33 Medžiagos 244.5		Mechanizmai		Iš viso	303.83
7 N23-175		vnt		14.0		
	160 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	0.54	7.56	7.79	58.89
	260928 Plastikinės fasoninės dalys D 160 mm (komplekte) su guminiiais žiedais	vnt	1.0	14.0	3.72	52.08
N23-175	Darbo užm. 58.89 Medžiagos 52.08		Mechanizmai		Iš viso	110.97
8 N23-176		vnt		12.0		
	200 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	0.7	8.4	7.79	65.44
	260930 Plastikinės fasoninės dalys D 200 mm (komplekte) su guminiiais žiedais	vnt	1.0	12.0	4.56	54.72
N23-176	Darbo užm. 65.44 Medžiagos 54.72		Mechanizmai		Iš viso	120.16
9 N23-196		vnt		5.0		
	Plastmasinio valymo ir inspektavimo kanalizacijos šulinio 425 mm skersmens montavimas					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	4.3	21.5	8.35	179.53
	260732 Plastmasiniai kanalizacijos valymo ir inspektavimo šuliniai	kompl.	1.0	5.0	226.0	1130.0
N23-196	Darbo užm. 179.53 Medžiagos 1130.0		Mechanizmai		Iš viso	1309.53
10 N23-90		m3		1.68		
	Apvalių surenkamų gelžbetoninių D 1m kanalizacijos šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose					
	Darbo sąn. kateg. 3.33	žm.val.	18.2	30.576	7.68	234.82
	120030 Statybinės vinys	kg	0.31	0.5208	1.17	0.61
	260014 Betonai	m3	0.22	0.3696	76.07	28.12
	260029 Gelžbetonio konstrukcijos	m3	1.0	1.68	301.06	505.78
	260244 Ketiniai liukai	vnt	1.19048	2.0	130.0	260.0
	534018 Apipjaautos lentos 25-32mm st. (4 rūš.)	m3	0.062	0.10416	217.85	22.69
	600010 Cementinis skiedinys S10	m3	0.11	0.1848	60.91	11.26
	489034 Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	2.1	3.528	27.26	96.17
N23-90	Darbo užm. 234.82 Medžiagos 828.46		Mechanizmai 96.17		Iš viso	1159.45
11 N22P-0114		vnt.		9.0		
	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas jungtimis su kaitinamąja spirale, kai vamzdžių skersmuo 20-63 mm (jungtis)					
	Darbo sąn. kateg. 4.5	žm.val.	0.6	5.4	8.58	46.33
	240095 Techninis spiritalas	kg	0.008	0.072	1.68	0.12
	261376 Polietileninės elektrinio suvirinimo jungtys	vnt	1.0	9.0	4.67	42.03
	390019 Švitrinis popierius (įvairiu pagrindu)	m2	0.02	0.18	3.21	0.58
	489216 Plastmasinių vamzdžių suvirinimo įrenginys d iki 225 mm	maš.val	0.3	2.7	13.56	36.61
N22P-0114	Darbo užm. 46.33 Medžiagos 42.73		Mechanizmai 36.61		Iš viso	125.67
12 N22P-0115		vnt.		11.0		
	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu					

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	(kaitinamąja plokšte), kai vamzdžių skersmuo 180-225 mm (sandūra)					
	Darbo sąn. kateg. 4.5	žm.val.	3.0	33.0	8.58	283.14
240095	Techninis spiritas	kg	0.02	0.22	1.68	0.37
390019	Švitrinis popierius (įvairiu pagrindu)	m2	0.02	0.22	3.21	0.71
489216	Plastmasinių vamzdžių suvirinimo įrenginys maš.val d iki 225 mm		0.83	9.13	13.56	123.8
N22P-0115	Darbo užm. 283.14	Medžiagos 1.08		Mechanizmai 123.8	Iš viso	408.02
13 N22-481		m		182.0		
	Uždaro perėjimo daugiau kaip 50m ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng., įtraukiant 125-200mm skersm.vamzdį(trasos ilgis)					
	Darbo sąn. kateg. 4.8	žm.val.	0.9	163.8	8.78	1438.16
230444	Grunto stabilizavimo polimeras Ez-Mud	kg	0.115	20.93	4.5	94.18
240106	Bentonitas	kg	3.2	582.4	2.5	1456.0
260923	Plastikiniai vamzdžiai D 63 mm	m	0.325142	59.1759	1.65	97.64
260924	Plastikiniai vamzdžiai D 200 mm	m	0.675824	123.0	4.27	525.21
489236	Kryptinio gręžimo įrenginių komplektas	maš.val	0.3	54.6	142.53	7782.14
N22-481	Darbo užm. 1438.16	Medžiagos 2173.03		Mechanizmai 7782.14	Iš viso	11393.33
14 R23-56		vnt		4.0		
	Skylių vamzdžiams iškalimas ir jų užtaisymas betoniniuose šuliniuose					
	Darbo sąn. kateg. 3.22	žm.val.	2.1	8.4	7.62	64.01
600008	Cementinis skiedinys S5	m3	0.0034	0.0136	60.77	0.83
310235	Pneumoplaktukas, dirbant kilnojamu kompresoriumi	maš.val	1.65	6.6	8.05	53.13
R23-56	Darbo užm. 64.01	Medžiagos 0.83		Mechanizmai 53.13	Iš viso	117.97
15 R19-71		vnt		2.0		
	Betoninių nesudėtingų latakų šuliniuose įrengimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	5.1	10.2	7.38	75.28
600010	Cementinis skiedinys S10	m3	0.03	0.06	60.91	3.65
600043	Betono mišiniai	m3	0.1	0.2	76.07	15.21
R19-71	Darbo užm. 75.28	Medžiagos 18.86		Mechanizmai	Iš viso	94.14
16 N23-255		vnt		1.0		
	Siurblinės nuotekų persiurbimui, kurios talpos tūris daugiau 3,0 m3, montavimas					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	8.4	8.4	8.35	70.14
261122	Siurblinė nuotekų persiurbimui	vnt	1.0	1.0	7603.3	7603.3
261128	G/B plokštė inkaravimui	vnt.	1.0	1.0	182.82	182.82
261135	Tvirtinimo detalės ankeravimui		1.0	1.0	65.12	65.12
488034	Kranas ant automob. važiuoklės keliamosios galios iki 10 t	maš.val	1.43	1.43	27.26	38.98
N23-255	Darbo užm. 70.14	Medžiagos 7851.24		Mechanizmai 38.98	Iš viso	7960.36
17 N21-457		vnt		1.0		
	Valdymo ir reguliavimo spintos montavimas					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	22.0	22.0	8.35	183.7
120049	Varžtai su veržlėmis (įvairūs)	kg	0.77	0.77	1.97	1.52
220696	Spintos stovas	vnt	1.0	1.0	140.0	140.0
260647	Valdymo ir reguliavimo spinta	vnt	1.0	1.0	1480.0	1480.0
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	0.73	0.73	27.26	19.9
N21-457	Darbo užm. 183.7	Medžiagos 1621.52		Mechanizmai 19.9	Iš viso	1825.12

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
18 N50-29	km			0.068		
	Kabelio paklojimas paruoštose tranšėjose, kai 1m kabelio masė iki 1kg					
	Darbo sąn. kateg. 3.56	žm.val.	27.2	1.8496	7.89	14.59
	260447 Kabelis CYKY 5x4 mm2	m	1000.0	68.0	2.35	159.8
	810042 PE vamzdis D 40 mm (futliaras)	m	1000.0	68.0	0.64	43.52
	470009 Ratinis traktorius iki 29 kW (40 AG)	maš.val	7.4	0.5032	32.33	16.27
N50-29	Darbo užm. 14.59 Medžiagos 203.32			Mechanizmai 16.27	Iš viso	234.18
19 N23-133	vnt			1.0		
	Kanalizacijos vamzdinių prijungimas prie veikiančių tinklų sausame grunte, kai prijung. vamzdžių skersmuo iki 600mm					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	20.0	20.0	7.38	147.6
	573022 Gamtinis smėlis	m3	0.2	0.2	10.64	2.13
	600010 Cementinis skiedinys S10	m3	0.012	0.012	60.91	0.73
	600043 Betono mišiniai	m3	0.05	0.05	76.07	3.8
N23-133	Darbo užm. 147.6 Medžiagos 6.66			Mechanizmai	Iš viso	154.26
20 N1-308	100m3			0.34		
	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu					
	Darbo sąn. kateg. 1.8	žm.val.	100.0	34.0	6.07	206.38
N1-308	Darbo užm. 206.38 Medžiagos			Mechanizmai	Iš viso	206.38
21 N23-235	m3			21.0		
	Vamzdinių pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu ekskavatoriumi, sutankinant					
	Darbo sąn. kateg. 2.5	žm.val.	0.5	10.5	6.76	70.98
	573022 Gamtinis smėlis	m3	1.05	22.05	10.64	234.61
	489067 Vienakaušis ekskavatorius pneumorat.0,25 m3 kaušo talp.	maš.val	0.07	1.47	28.24	41.51
	489197 Vibroplūktuvas, vibroplokštė	maš.val	0.29	6.09	8.05	49.02
N23-235	Darbo užm. 70.98 Medžiagos 234.61			Mechanizmai 90.53	Iš viso	396.12
22 N1P-0701	100m3			4.03		
	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,25m3					
	489067 Vienakaušis ekskavatorius pneumorat.0,25 m3 kaušo talp.	maš.val	4.2	16.926	28.24	477.99
N1P-0701	Darbo užm. Medžiagos			Mechanizmai 477.99	Iš viso	477.99
23 N1-381-1	100m3			4.28		
	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis					
	Darbo sąn. kateg. 3.4	žm.val.	10.2	43.656	7.68	335.28
	489197 Vibroplūktuvas, vibroplokštė	maš.val	4.6	19.688	8.05	158.49
N1-381-1	Darbo užm. 335.28 Medžiagos			Mechanizmai 158.49	Iš viso	493.77
24 N27-20	100m3			0.18		
	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas					
	Darbo sąn. kateg. 2.83	žm.val.	16.0	2.88	7.25	20.88
	571584 Gamtinis smėlio-žvyro mišinys	m3	122.0	21.96	11.99	263.3
	489093 Autogreideris 79 kW (108 AG)	maš.val	2.9	0.522	42.4	22.13
	489101 Savaeigis plentvolis 18 t	maš.val	3.0	0.54	51.77	27.96
N27-20	Darbo užm. 20.88 Medžiagos 263.3			Mechanizmai 50.09	Iš viso	334.27

Sqm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
25	N27-49	100m2		0.42		
	15 cm storio viensl. pagrindo iš granit. skaldos 40-70 mm didesnio kaip 98.1 MPa atsparumo įrengimas					
	Darbo sąn. kateg. 2.67	žm.val.	4.1	1.722	6.98	12.02
	570711 Granito skalda M1000 frakc.40-70mm	m3	20.45556	8.59133	51.46	442.11
	489037 Savaeigis plentvolis 10 t	maš.val	2.7	1.134	42.49	48.18
	489073 Buldozeris 79 kW (108 AG)	maš.val	0.24	0.1008	32.98	3.32
	489093 Autogreideris 79 kW (108 AG)	maš.val	0.08	0.0336	42.4	1.42
	489100 Savaeigis plentvolis iki 6 t	maš.val	1.06	0.4452	32.52	14.48
N27-49	Darbo užm. 12.02	Medžiagos 442.11	Mechanizmai 67.4		Iš viso	521.53
26	R16-19	m2		42.0		
	Asfaltbetonio ir betono 50 mm storio dangos duobių asfaltavimas, kai remontuojamas plotas daugiau kaip 5 m2					
	Darbo sąn. kateg. 3.22	žm.val.	0.19	7.98	7.62	60.81
	20029 Naftos bitumas	t	0.006156	0.258552	489.37	126.53
	570751 Smėlis statybos darbams	m3	0.03	1.26	14.11	17.78
	570758 Asfaltbetonis (skaldos, smulkiagrūdis, tankus) tipas A, markė 1	t	0.281667	11.83001	78.68	930.79
	489100 Savaeigis plentvolis iki 6 t	maš.val	0.03	1.26	32.52	40.98
R16-19	Darbo užm. 60.81	Medžiagos 1075.1	Mechanizmai 40.98		Iš viso	1176.89
27	N22-484	vnt		5.0		
	Komunikacijų žymėjimo ženklų su metaliniu stulpeliu įrengimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	0.8	4.0	7.38	29.52
	120049 Varžtai su veržlėmis (įvairūs)	kg	0.022	0.11	1.97	0.22
	230108 Aliejiniai dažai (paruošti naudojimui)	kg	0.02	0.1	2.34	0.23
	261117 Metalinis stulpelis	vnt.	1.0	5.0	18.0	90.0
	261118 Žymėjimo ženklas	vnt.	1.0	5.0	9.0	45.0
	600043 Betono mišiniai	m3	0.073	0.365	76.07	27.77
N22-484	Darbo užm. 29.52	Medžiagos 163.22	Mechanizmai		Iš viso	192.74
28	R16-115	100m2		0.63		
	Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu					
	Darbo sąn. kateg. 1.6	žm.val.	35.2	22.176	5.95	131.95
	573019 Augalinis gruntas	m3	10.0	6.3	23.39	147.36
	970004 Žolių sėklos (daugiametės)	kg	2.0	1.26	4.06	5.12
R16-115	Darbo užm. 131.95	Medžiagos 152.48	Mechanizmai		Iš viso	284.43
Skysiuje 40	Darbo užm. 4350	Medžiagos 16761	Mechanizmai 9831		Iš viso	30942
Viso žiniaraštyje 3	Darbo užm. 4350	Medžiagos 16761	Mechanizmai 9831		Iš viso	30942
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(4350)		348			
		Viso:	4698	16761	9831	31290
	Soc.draudimo išlaidos 31.00%(4350+348)		1456			
		Viso:	6154	16761	9831	32746
	Statinio statybos išlaidos					1637
	Statybvietsės išlaidos 5.00%					34383
	Iš viso tiesioginės išlaidos					940
	Pridėtinės išlaidos 20.00%(4350+348)					1766
	Pelnas 5.00%(34383+940)					1249
	Geodezinė dokumentacija					3955
	Iš viso netiesioginės išlaidos					

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
--------------	----------------------------	------------------	-------	--------	--------------	----------------

Bendra vertė be PVM	38338
	8050.98
Bendra vertė su PVM	46388.98

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: 12.815 TŪKST. EUR

TVIRTINU: 12.815 TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

Direktorius
Antanas Boružas
ATSAKINGAS ATSTOVAS

2019 M. 12 MĖN. 09 D.

2019 M. 12 MĖN. 09 D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

SĄMATA

Statinių grupė

5 UAB "Plungės vandenys"

Statiny

53 Gyv. namai Piliakalnio g. Stanelių k. Plungės raj.

Žiniaraštis

29 Lauko vandentiekio tinklai

Suma žiniaraščiui 12815.11 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
39 IŠORĖS VANDENTIEKIS						
1 N1-25		t. m3		0.426		
	II grupės grunto kasimas 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą					
	Darbo sąn. kateg. 3.22	žm.val.	9.6	4.0896	7.62	31.16
	489067 Vienakaušis ekskavatorius pneumorat.0,25 m3 kaušo talp.	maš.val	62.0	26.412	28.24	745.87
N1-25	Darbo užm. 31.16	Medžiagos		Mechanizmai 745.87	Iš viso	777.03
2 N1-300		100m3		0.33		
	II gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylgio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylgio duobių kasimas					
	Darbo sąn. kateg. 2.17	žm.val.	196.0	64.68	6.34	410.07
N1-300	Darbo užm. 410.07	Medžiagos		Mechanizmai	Iš viso	410.07
3 N23-1		m3		9.0		
	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas					
	Darbo sąn. kateg. 2.83	žm.val.	2.2	19.8	7.25	143.55
	573022 Gamtinis smėlis	m3	1.05	9.45	10.64	100.55
N23-1	Darbo užm. 143.55	Medžiagos 100.55		Mechanizmai	Iš viso	244.1
4 N22-117		m		148.0		
	Vamzdynai iš polietileninių D iki 100mm vamzdžių					
	Darbo sąn. kateg. 3.67	žm.val.	0.3	44.4	8.0	355.2
	260179 Polietileno vamzdžiai D 32 mm	m	0.121622	18.0	0.66	11.88
	260180 Polietileno vamzdžiai D 50 mm	vnt	0.878378	130.0	1.52	197.6
N22-117	Darbo užm. 355.2	Medžiagos 209.48		Mechanizmai	Iš viso	564.68
5 N22-268		vnt		2.0		
	Vandentiekio ketinių sklendžių ir adapterių D 50mm pastatymas					
	Darbo sąn. kateg. 3.89	žm.val.	1.04	2.08	8.2	17.06
	120049 Varžtai su veržlėmis (įvairūs)	kg	1.62	3.24	1.97	6.38
	250061 Guma	kg	0.104	0.208	7.47	1.55
	260238 Ketinė sklendė D 50 mm	vnt	0.5	1.0	45.49	45.49
	573077 Adapteris D 50 mm	vnt	0.5	1.0	29.06	29.06
N22-268	Darbo užm. 17.06	Medžiagos 82.48		Mechanizmai	Iš viso	99.54
6 N23-220		vnt.		8.0		

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
Įsipjovimas į esamą iki 110 mm skersmens slėginį plastikinį vamzdyną						
N23-220	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	2.5	20.0	7.79	155.8
	260236 Balnas kieta apkaba D 50 mm	vnt	1.0	8.0	9.39	75.12
	Darbo užm. 155.8	Medžiagos 75.12	Mechanizmai		Iš viso	230.92
	7 N22-269	vnt		8.0		
N22-269	Požeminių sklendžių D 32 mm pastatymas					
	Darbo sąn. kateg. 3.89	žm.val.	1.72	13.76	8.2	112.83
	810023 Požeminė sklendė D 32 mm	vnt	1.0	8.0	30.58	244.64
	Darbo užm. 112.83	Medžiagos 244.64	Mechanizmai		Iš viso	357.47
N22P-0309	8 N22P-0309	vnt.		8.0		
	Sklendžių prailginimo velenų montavimas, kai veleno ilgis daugiau 1,5m iki 2,0m					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	0.4	3.2	7.79	24.93
	371732 Sklendžių vairo prailginimo velenas	vnt	1.0	8.0	17.29	138.32
N22P-0309	Darbo užm. 24.93	Medžiagos 138.32	Mechanizmai		Iš viso	163.25
	9 N22P-0904	vnt.		8.0		
	Kapų (apsauginių gaubtų) be apsauginių žiedų įrengimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	0.6	4.8	7.79	37.39
N22P-0904	260821 Gelžbetonio pokapis	vnt	1.0	8.0		
	570491 Ketinės kapos	vnt	1.0	8.0	9.12	72.96
	573022 Gamtinis smėlis	m3	0.05	0.4	10.64	4.26
	Darbo užm. 37.39	Medžiagos 77.22	Mechanizmai		Iš viso	114.61
N22-265	10 N22-265	10 vnt.		2.1		
	Polietileninių atšakų, alkūnių antvamzdžių, perėjimų pastatymas					
	Darbo sąn. kateg. 3.78	žm.val.	5.4	11.34	8.1	91.85
	260235 Perėjimai, alkūnės, antvamzdžiai, suvedimai	vnt	10.0	21.0	1.9	39.9
N22-265	Darbo užm. 91.85	Medžiagos 39.9	Mechanizmai		Iš viso	131.75
N16-69	11 N16-69	vnt		9.0		
	Vamzdyno prijungimas prie veikiančių vandentiekio tinklų					
	Darbo sąn. kateg. 4.83	žm.val.	5.3	47.7	8.83	421.19
	Darbo užm. 421.19	Medžiagos	Mechanizmai		Iš viso	421.19
N1-308	12 N1-308	100m3		0.17		
	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu					
	Darbo sąn. kateg. 1.8	žm.val.	100.0	17.0	6.07	103.19
	Darbo užm. 103.19	Medžiagos	Mechanizmai		Iš viso	103.19
N23-235	13 N23-235	m3		6.0		
	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu ekskavatoriumi, sutankinant					
	Darbo sąn. kateg. 2.5	žm.val.	0.5	3.0	6.76	20.28
	573022 Gamtinis smėlis	m3	1.05	6.3	10.64	67.03
N23-235	489067 Vienakaušis ekskavatorius pneumorat.0,25 m3 kaušo talp.	maš.val	0.07	0.42	28.24	11.86
	489197 Vibroplūktuvas, vibroplokštė	maš.val	0.29	1.74	8.05	14.01
	Darbo užm. 20.28	Medžiagos 67.03	Mechanizmai 25.87		Iš viso	113.18
	14 N1P-0701	100m3		4.26		

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,25m ³					
	489067 Vienakaušis ekskavatorius pneumorat.0,25 m ³ kaušo talp.	maš.val	4.2	17.892	28.24	505.27
N1P-0701	Darbo užm.	Medžiagos	Mechanizmai 505.27		Iš viso	505.27
15 N1-381-1		100m ³		4.26		
	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis					
	Darbo sąn. kateg. 3.4	žm.val.	10.2	43.452	7.68	333.71
	489197 Vibroplokštuvai, vibroplokštė	maš.val	4.6	19.596	8.05	157.75
N1-381-1	Darbo užm. 333.71	Medžiagos	Mechanizmai 157.75		Iš viso	491.46
16 N22-484		vnt		8.0		
	Komunikacijų žymėjimo ženklų su metaliniu stulpeliu įrengimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	0.8	6.4	7.38	47.23
	120049 Varžtai su veržlėmis (įvairūs)	kg	0.022	0.176	1.97	0.35
	230108 Aliejiniai dažai (paruošti naudojimui)	kg	0.02	0.16	2.34	0.37
	261117 Metalinis stulpelis	vnt.	1.0	8.0	18.0	144.0
	261118 Žymėjimo ženklas	vnt.	1.0	8.0	9.0	72.0
	600043 Betono mišiniai	m ³	0.073	0.584	76.07	44.42
N22-484	Darbo užm. 47.23	Medžiagos 261.14	Mechanizmai		Iš viso	308.37
17 N1-360		100m ²		2.6		
	Plotų išlyginimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės					
	Darbo sąn. kateg. 2.17	žm.val.	12.9	33.54	6.34	212.64
N1-360	Darbo užm. 212.64	Medžiagos	Mechanizmai		Iš viso	212.64
18 R16-115		100m ²		1.3		
	Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu					
	Darbo sąn. kateg. 1.6	žm.val.	35.2	45.76	5.95	272.27
	573019 Augalinis gruntas	m ³	10.0	13.0	23.39	304.07
	970004 Žolių sėklos (daugiametės)	kg	2.0	2.6	4.06	10.56
R16-115	Darbo užm. 272.27	Medžiagos 314.63	Mechanizmai		Iš viso	586.9
19 N27-20		100m ³		0.14		
	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas					
	Darbo sąn. kateg. 2.83	žm.val.	16.0	2.24	7.25	16.24
	571584 Gamtinis smėlio-žvyro mišinys	m ³	122.0	17.08	11.99	204.79
	489093 Autogreideris 79 kW (108 AG)	maš.val	2.9	0.406	42.4	17.21
	489101 Savaeigis plentvolis 18 t	maš.val	3.0	0.42	51.77	21.74
N27-20	Darbo užm. 16.24	Medžiagos 204.79	Mechanizmai 38.95		Iš viso	259.98
20 N27-49		100m ²		0.36		
	15 cm storio viensl. pagrindo iš granit. skaldos 40-70 mm didesnio kaip 98.1 MPa atsparumo įrengimas					
	Darbo sąn. kateg. 2.67	žm.val.	4.1	1.476	6.98	10.3
	570711 Granito skalda M1000 frakc.40-70mm	m ³	20.36111	7.33	51.46	377.2
	489037 Savaeigis plentvolis 10 t	maš.val	2.7	0.972	42.49	41.3
	489073 Buldozeris 79 kW (108 AG)	maš.val	0.24	0.0864	32.98	2.85
	489093 Autogreideris 79 kW (108 AG)	maš.val	0.08	0.0288	42.4	1.22
	489100 Savaeigis plentvolis iki 6 t	maš.val	1.06	0.3816	32.52	12.41
N27-49	Darbo užm. 10.3	Medžiagos 377.2	Mechanizmai 57.78		Iš viso	445.28

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
21	R16-19	m2		18.0		
	Asfaltbetonio ir betono 50 mm storio dangos duobių asfaltavimas, kai remontuojamas plotas daugiau kaip 5 m2					
	Darbo sąn. kateg. 3.22	žm.val.	0.19	3.42	7.62	26.06
	20029 Naftos bitumas	t	0.001156	0.0208	489.37	10.18
	570751 Smėlis statybos darbams	m3	0.03	0.54	14.11	7.62
	570758 Asfaltbetonis (skaldos, smulkiagrūdis, tankus) tipas A, markė 1	t	0.312778	5.63	78.68	442.97
	489100 Savaeigis plentvolis iki 6 t	maš.val	0.03	0.54	32.52	17.56
R16-19	Darbo užm. 26.06	Medžiagos 460.77	Mechanizmai 17.56		Iš viso	504.39
Skyriuje 39	Darbo užm. 2843	Medžiagos 2653	Mechanizmai 1549		Iš viso	7045
Viso žiniaraštyje 2	Darbo užm. 2843	Medžiagos 2653	Mechanizmai 1549		Iš viso	7045
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(2843)		227			
		Viso:	3070	2653	1549	7272
	Soc.draudimo išlaidos 31.00%(2843+227)		952			
	Statinio statybos išlaidos	Viso:	4022	2653	1549	8224
	Statyb vietės išlaidos 5.00%					411
	Iš viso tiesioginės išlaidos					8635
	Pridėtinės išlaidos 20.00%(2843+227)					614
	Pelnas 5.00%(8635+614)					462
	Geodezinė dokumentacija					880
	Iš viso netiesioginės išlaidos					1956
					Bendra vertė be PVM	10591
						2224.11
					Bendra vertė su PVM	12815.11

Sudarė :

/Pavardė/